PRB:-EITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.º 17.453/2020

NOMEIA' MEMBROS PARA CONSTITUIR A COMISSÃO DE
INVENTARIO ANUAL DO PATRIMONIO E DO
ALMOXARIFADO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do '
Espirito Santo, no uso de suas atribuições Iegais,

RESOLVE:

Art. 1º — Nomear os seguintes membros para comporem a “Comissão deInventário AnuaI do Patrimônio e do Almoxarifado”:

- CRISTIANE KEILA BRAGANÇA SILVA;
» MAURICIO POSSATI DOS SANTOS;
— PAULO SÉRGIO BARBOSA DE ARAUJO
— MARGARETH DE JESUS OLIVEIRA MOZDZEN

Art 2º — Os servidores púincos designados exercerão essas atividades sem
prejuizos das funções que ocupam, e não farão jus a quaiquer espécie de gratificação ouremuneração especial.

Art. 3º — Esta Portaria entra em ,vigor na data de sua publicação e produzirá ;

' x,. seus efeitos até 31 de maio de 2021. !

I

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca— ES, em 26 de maio de 2020.

ANGELOA T NI CORTELETTI
Prefeito Municipal

!

|

I

I

!

RUA VICENTE PISSINATI, 71 — ÁGUIA BRANCA — ES — BRASIL —- CEP 29795-006 —— CNPJ 31.796.584/0001—87 — TELEFAX: (27) 3745-1357 — E-MAIL: pmabes©ig.com.br

		2021-03-22T09:38:31-0300
	Brasil
	JAILSON JOSE QUIUQUI
	Assinador Serpro

		2021-03-22T09:47:07-0300
	Brasil
	RAFAEL DA CONCEICAO KRUGER
	Assinador Serpro